Une chaise neuve. 
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[62] Item, in latrinis unum armarium fuste. 

[63] Item, in coquina unum armarium cum una tabula antiqua. 

[64] Item, septem linteamina talia qualia. 

[65] Item, libros duos, videlicet missale et graduale. 

[66] Item, unam sellam ad sedendum. 

[67] Item, unum escarforium cupri. 

[68] Item, duos cacabos, unum magnum et alium parvum. 

[69] Item, unam bacinam arami. 

Scripture in sacco sigillato domini cardinalis de Challant. 

[70] Primo, quoddam vidimus treugarum primo factarum inter reginam Silicie, ex una parte, et dominum 

nostrum comitem Sabaudie, ex altera, scriptum per dominum Guigonem Beczonis, quondam officialem 

Chamberiaci. 

[71] Item, quidam articuli in quodam folio papyri scripti, factum loci Pugeti tangents. 

[72] Item, quedam litera prolongacionis treugarum domini Bolii in papiro descriptarum. 

[73] )tem, quoddam exponitur, factum domino Petro d’Acigne locumtenentiProvincie pro parte universitatis 

Nycie, in papiro descripto. 

[74] Item, copia cuiusdam vidimus quarundam literarum cardinalis Ferdinandi in quodam folio papiro 

descriptarum. 

[75] Item, litera sentencie contra Philipum Usumaris de Nycia. 

[76] Item, litera originalis treugarum factarum inter regem Ludovicum, ex una parte, et dominum nostrum 

comitem Sabaudie ex altera, et hoc per Georgium de Marlio senescallum Provincie. 

[77] Item, litera originalis treugarum factarum inter regem Ludovicum, ex una parte, et prefatum dominum 

nostrum, ex altera. 

[78] Item, litera confirmacionis treugarum factarum inter regem Ludovicum, ex una parte, et dominum 

nostrum Sabaudie, ex altera, et hoc per regem Ludovicum antedictum. 

[79] Item, copia priorum pactorum factorum inter dictum dominum comitem, ex una parte, et dominum Bolii 

et eius fratrem, ex altera, et plures alie litere factum predictum tangents. 

[80] Item, quedam pacta facta cum domino episcopo Venciensi de castro de galteriis. 

[81] Item, litera mandamenti expedicionis castri Nycie per Franciscum de Rubeomonte nobili Andree de 

Grolea gubernatori Nycie. 

[82] Item, quidam processus infra quondam archam, existens cum quibusdam cartularies Damiani Pellegrini 

dudum gabelloti Nycie, et aliis pluribus scripturis. 

1.1.2.3 Inventaire des armes saisies aux insurgés en 1437 

Arch. di stato, Nizza e contado, Mazzo 5, n°3. Caïs de pierlas 1898, p. 418 – 419. 

Inventarium rerum malefactorum Nycie. 

[1] Et primo, ballistas nullius valoris decem.